中共广工大轻工化工学院党委发文稿纸

	发文编号：轻党字[2015]1号
	签发：

	发文题目: 关于黄宝华等同志任免职的通知

	密级：
	缓急：普通

	主送：
	审核：

	抄送： 党委组织部
	会签：

	发：院党政领导、 办公室、 各系、实验中心
	部门核稿：

	主题词：人事  干部  任免  通知
	拟稿：

	存档份数：1
	共印份数：15
	校对：

中  共  广  东  工  业  大  学

轻工化工学院委员会

轻党字[2015]1号

———————★——————

关于黄宝华同志等同志任免职的通知
各系（中心）教工党支部：

经各系（中心）教工党支部选举、学院党政联席会讨论通过，报学院党委审批，决定黄宝华同志等同志的任免职事项，现通知如下：
一、任命

任命黄宝华同志为化学工程与工艺党支部书记，孙明同志为化学工程与工艺党支部副书记兼支部组织委员、孙大雷同志为化学工程与工艺党支部宣传委员；
    何军同志为应用化学党支部书记，李永峰同志为应用化学支部组织委员、罗洪盛同志为应用化学支部宣传委员；

刘晓丽同志为食品科学与工程党支部书记，孙建霞同志为食品科学与工程党支部组织委员、姜燕同志为食品科学与工程党支部宣传委员；

张宏梅同志为生物工程党支部书记，谭竹钧同志任生物工程党支部组织委员、侯雪丹同志任生物工程党支部宣传委员；
郑杰同志为制药工程党支部书记，何燕同志为制药工程党支部组织委员、郑俊霞同志为制药工程党支部宣传委员；
李红为基础教学中心党支部书记，谢珍茗同志为基础教学中心党支部组织委员、杨红梅同志为基础教学中心党支部宣传委员；

姬文晋为实验中心党支部书记，段雪娟同志为实验中心党支部组织委员、张磊同志为实验中心党支部宣传委员；

张金名同志为院办党支部书记，符莹同志为院办党支部组织委员、单鹏举同志为院办党支部宣传委员。

任期自2015年9月24日至2019年9月24日。
二、免职

免去郭清泉、成晓玲、董奋强等3位同志各党支部书记职务

                     轻工化工学院党委
                                   2015年9月24日
主题词：人事　干部　任免　通知

	发：院党政领导、各教工党支部

	抄送： 人事处、党委组织部

	轻工化工学院办公室                  2015年9月24日印发

                                                           （共印15份）
PAGE